
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8/2023 Zastupitelstva obce Všestary

konané dne 2. 11. 2023 v zasedačka Rozběřice od 19:00 hod.

1a/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Všestary konaného dne
2.11.2023

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1b/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 2.11.2023 návrhovou
komisi ve složení: Ing. Šárka Mlezivová a Pavel Kačer 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 2

1c/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje o zasedání ZO Všestary konaného dne 2.11.2023 ověřovatele
zápisu ve složení: Jiří Novák a Marek Netušil 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje realizaci projektu Novostavba objektu dětské skupiny pro 24 dětí
ve Všestarech

v rámci výzvy č. 31_22_045 Budování kapacit dětských skupin (dle zákona č. 247/2014 Sb.,
o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů - veřejný
sektor)
s  plánovanými  celkovými  výdaji  11.800.000  Kč  a  zdrojem  financování  z  poskytnuté  dotace  a
zůstatků na bankovních účtech obce. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje přijetí dotace na stavbu Přístupové komunikace k ČOV Všestary a
k cyklostezce do HK z dotačního fondu Královéhradeckého kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace
z dotačního fondu Královéhradeckého Kraje ve výši 1.800.000 Kč.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy s Českou republikou - Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových o bezúplatném převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 55/6 v k.ú.
Chlum u Hradce Králové na obec Všestary.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  pořízení  venkovních  žaluzií  k  učebnám  MŠ  Všestary
od společnosti CLIMASTYL s.r.o. za nabídkovou cenu 220.671 Kč + DPH. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje výjimku z použití  směrnice č.  1/2022 pro výběr dodavatele
služby na svoz komunálního odpadu v roce 2024.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  vydává  vyhlášku  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, kterou se stanoví sazba poplatku ve výši 0,87 Kč /
litr kapacity soustřeďovacích prostředků.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary vydává vyhlášku Obecně závaznou vyhlášku obce o místním poplatku
ze psů. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9a/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary pověřuje finanční výbor vypracováním návrhu rozpočtu na rok 2024.
hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9b/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2024 – obec hradí měsíční výdaje
pouze  do  1/12  skutečných  výdajů  předchozího  roku  a  k  tomu  navíc  neuhrazené  faktury  z  roku
předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než bude schválen rozpočet na rok 2024,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

tj. nejpozději do 15.3.2024.
hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9c/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí  s  prodloužením /  obnovením kontokorentního úvěru u České
spořitelny a.s. i po 31.3.2024 a pověřuje starostu zajištěním návrhu smlouvy o kontokorentním úvěru.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10a/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí podání odvolání ke stavebnímu povolení na stavbu D35 z
důvodu absence protihlukových opatření u místní části Bříza a objednání modelové studie na hlukové
zatížení v místní části Bříza z dálnic D11 a D35. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10b/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  bere  na  vědomí  informaci  o  zahájení  stavebního  řízení  k  přeložkám
stávající silnice I/35 v místech křížení s D35. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  bere  na  vědomí  zahájení  prací  na  Změně  č.  3  ÚP  Všestary  a
akceptuje ukončení příjmu návrhů do Změny č. 3 k 30.11.2023.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření za období 1.1. -
24.10. 2023 se závěrem "Nebyly zjištěny chyby a nedostatky"

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13a/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti
č.  IZ-12-2000296  Všestary,  ŘSD,  R35,  SO407,  SO408,  SO409  přeložky  se  společností
ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  IČ  24729035,  kterou  zastupuje  společnost  GEOŠRAFO  s.r.o.,  IČ  64793036.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13b/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
pro přeložku závlahového potubí v rámci stavby "D35 Sadová - Plotiště - SO 316 - Přeložka závlahového
potrubí v km 34,198 - KÚ" na pozemku p.č. 313/44 v k.ú. Bříza u Všestar.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13c/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
pro přeložku závlahového potubí v rámci stavby "D35 Sadová - Plotiště - SO 316 - Přeložka závlahového
potrubí v km 34,198 - KÚ" na pozemcích p.č. 102/68 a 594/24 v k.ú. Rosnice u Všestar.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14a/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace společnosti

Sportovnímu klubu Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů k úhradě elektrické
energie  a  plynu  a  stočného  na  provoz  budovy  –  Plavecký  bazén  Všestary  na  období  1.8.2023  –
31.7.2024  ve výši  938.850 Kč a  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14b/8/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  souhlasí  s  poskytnutím  příspěvku  AFK  Probluz  na  činnost
pro mládežnická družstva ve výši 16 x 500,- Kč (na člena bydlícího v našich obcích) v celkové výši
8.000,- Kč.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14c/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje následující příspěvky z programu "Všestarské spolky":

TJ Sokol Všestary z.s. částku 55.921,08 Kč na nákup cen na tenisové turnaje, nákup antuky,
nákup tenisových sítí, nákup pomůcek na aqua aerobic, zavlažovač a spojky na tenisové kurty +
plynová topidla
SDH  Bříza  příspěvek  ve  výši  19.240,-  Kč  na  úhradu  nákladů  spojených  s  provozem  a
uspořádáním kulturních a společenských akcí v roce 2023 (bowlingové odpoledne, dětský den,
elektrický sporák)
SDH Lípa příspěvek ve výši 23.121,- Kč na pořádání kulturních akcí (oslava MDŽ, sousedské
posezení, loučení s prázdninami)
Nohejbal  klub  Bříza  příspěvek  ve  výši  17.145,-  Kč  na  pořádání  kulturních,  zájmových  a
sportovních akcí, na provoz a rozvoj spolku za rok 2023

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

15/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary deleguje k účasti na valné hromadě dobrovolného svazku obcí Mikroregion
obcí památkové zóny 1866 zastupitele: 
Ing. Michala Dernera, Ing. Vladimíra Fofa, Mgr. Michaelu Chládkovou, a Jiřího Nováka.

hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 1

16/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí rozpočtová opatření č. 5/2023, 6/2023 a 8/2023.
hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0

17/8/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí úhradu faktur za uplynulé období.

Ing. arch. Jan Zima, IČ: 15589854, Fugnerova 263/IV, 503 51 Chlumec nad Cidl.  -  společná
dokumentace "Novostavba objektu dětské skupiny pro 24 dětí ve Všestarech", částka: 260.150,-
 Kč;
František Otčenáš, IČ: 12974579, Bříza čp. 30, 503 12 Všestary - natěračské a malířské práce byt
Bříza čp. 54, částka: 15.708,- Kč;
Petr Vondrus VODA-TOPENÍ-PLYN, IČ: 69885150, Lípa 39, 503 12 Všestary - výměna vodoměrů
v řadových domech ve Bříze, částka: 16.424,- Kč;
Luboš Haltuf Přípravné práce pro stavby, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov -
terénní úpravy na dětském hřišti Rosnice, částka: 11.628,- Kč;
Profesionálové,  a.s.,  IČ:  28806123,  Haškova 1714/3,  500 02 Hradec Králové -  TDS na akci
"Stavební úpravy pavilonu stravování pro MŠ a ZŠ Všestary", částka: 5.566,- Kč;
Profesionálové, a.s., IČ: 28806123, Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové - TDS a BOZP + plán
BOZP na akci "Přístavba multifunkčí dílny ZŠ Všestary" září 23, částka: 47.795,- Kč;
Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 01 Modlenice - pronájem plošiny (12dní), částka:
40.365,60 Kč;
Kolínské strojírny CZ, s.r.o., IČ: 25783521, Macharova 462, 280 02 Kolín - servisní prohlídka lisu
na ČOV, částka: 12.100,- Kč;
Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice - osekání přikopů v obcích; částka:
36.149,- Kč;
KERSON spol. s r.o., IČ: 45536040, Dobré 80, 517 93 Dobré - stavební práce "Multifunkční dílna
ZŠ Všestary", 09/23, částka: 215.580,11 Kč;
EKO Broumovsko s.r.o., IČ: 28816501, Havlíčkova 310, 549 31 Hronov - vícepráce "Oprava zdi
u školky Všestary - Chlum"; částka: 68.148,17 Kč;
EKO Broumovsko s.r.o., IČ: 28816501, Havlíčkova 310, 549 31 Hronov - stavební práce "Oprava
zdi u školky Všestary - Chlum" září 2023; částka: 321.991,09 Kč;

Podroužek,  Moník,  Petera a  partneři,  advokátní  kancelář  s.r.o.,  IČ:  28827261,  Fráni  Šrámka
1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (9/2023), částka: 16.093,- Kč,

RPA Dotace s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno - za schválení žádosti o dotaci
na projekt "Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Základní škola a mateřská škola,
Všestary"; částka: 96.149,02 Kč,
HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové - dokumentace
pro provedení stavby "Chodníky v místní části Všestary"; částka: 76.230,- Kč;
Ing. Petr Novotný, Ph.D., IČ: 15014886, nábř. Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice - vypracování
podkladu pro úpravu provozu v místní části Rosnice; částka: 20.207,- Kč;
Haustech s.r.o., IČ: 17520797, Bohunická 133/50, 619 00 Brno - servisní práce na rekuperaci
v ZŠ Všestary; částka: 31.003,83 Kč;
Profesionálové, a.s., IČ: 28806123, Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové - TDS a BOZP na akci
"Přístavba multifunkčí dílny ZŠ Všestary" říjen 23, částka: 38.720,- Kč;
K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary - výměna bojlerů v tělocvičně ZŠ;
částka: 152.071,- Kč;
Jan KALHOUS, IČ: 76467121, Všestary 99, 503 12 Všestary - dodávka a montáž oken - zastávka
Bříza; částka: 38.163,- Kč;
Eurostrip Wenke, IČ: 43491758, Všestary 4, 503 12 Všestary - žaluzie a sítě do oken Bříza čp. 54;
částka: 5.749,- Kč;
 

 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


